TR
A
IT
EM
EN
T
D
’A

Désignation Code Prix Référence Code Prix Désignation Code Prix
CAD X DI/DC 05 REFZ G4 05 007637 27,70 REFZ F7  05 007642 86,78 REFZ F9  05 007647 88,67
CAD X DI/DC 08 REFZ G4 08 007638 31,37 REFZ F7  08 007643 125,60 REFZ F9  08 007648 127,44
CAD X/DI/DC 18 REFZ G4 18 007639 42,50 REFZ F7  18 007644 227,18 REFZ F9  18 007649 232,69
CAD X DI/DC 30 REFZ G4 30 007640 64,64 REFZ F7  30 007645 284,42 REFZ F9  30 007650 293,65
CAD X DI/DC 45-56 REFZ G4 45/56 * 007641 62,80 REFZ F7  45/56 * 007646 373,03 REFZ F9  45/56 * 007651 384,16
* Ensemble de 2 filtres
 ACCESSOIRES : FILTRES
 GROUPE B / B2
Utilisation
MSS
Manchette souple standard maxi 80°C (M1) Lg.160 Utilisation
APC
Sortie et Prise d’air
Désignation Code Prix Désignation Code Prix
CAD X DI/DC 05 MSSZ 200 002790 16,15 CAD X DI/DC 05 APC-200 874636 52,44
CAD X DI/DC 08 MSSZ 250 002985 17,70 CAD X DI/DC 08 APC-250 874474 57,93
CAD X DI/DC 18 MSSZ 315 002987 20,04 CAD X DI/DC 18 APC-315 875064 77,65
CAD X DI/DC 30 MSSZ 355 002997 22,00 CAD X DI/DC 30 APC-355 875065 96,00
CAD X DI/DC 45-56 MSSZ 450 002981 25,73 CAD X DI/DC 45-56 APC-450 875066 117,99
Utilisation
Toit pare-pluie
Horizontal sans by-pass Horizontal avec by-pass et régulation CORRIGO Vertical avec et sans by-pass
Désignation Code Prix Désignation Code Prix Désignation Code Prix